
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ,
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ
ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
Δ/νση            : Πλ. Αγγελή Γάτσου
Ταχ. Κώδ.     : 58400 Αριδαία
Τηλέφωνο : 23843 – 50254
FAX : 23840  21226
e-mail : tech@0598.syzefxis.gov.gr

Αριδαία 4/5/2017
Αρ. Πρωτ. 9030

ΠΡΟΣ: κ. Διγγόλη Γρηγόρη (οριζόμενο συντάκτη
μελέτης)

ΘΕΜΑ: Ορισμός συντάκτη μελέτης με τίτλο: «Διαχειριστική Μελέτη Δημοτικού (πρώην
Κοινοτικού) Δάσους «ΠΕΤΕΡΝΙΚ» Σωσάνδρας Δήμου Αλμωπίας»

Έχοντας υπόψη:

1.Την από 12/04/2017 υπογραφείσα σύμβαση Διαδημοτικής Συνεργασίας(ΑΔΑ:71ΙΦΩΨΩ-ΔΒ2) μεταξύ του

Δήμου Έδεσσας και του Δήμου Αλμωπίας, σύμφωνα με την οποία διατίθεται από το Δήμο Έδεσσας τεχνικό

προσωπικό και συγκεκριμένα ο κ. Διγγόλης Γρηγόρης με την ειδικότητα του Δασολόγου, για την ενίσχυση

της Διευθύνουσας Υπηρεσίας (Τεχνική Υπηρεσία) του δήμου Αλμωπίας ώστε να εκπονήσει τη διαχειριστική

μελέτη για το δημοτικό δάσος Σωσάνδρας

ΟΡΙΖΟΥΜΕ

ως συντάκτη της μελέτης με τίτλο: «Διαχειριστική Μελέτη Δημοτικού (πρώην Κοινοτικού) Δάσους

«ΠΕΤΕΡΝΙΚ» Σωσάνδρας Δήμου Αλμωπίας» τον υπάλληλο Διγγόλη Γρηγόριο με ειδικότητα Δασολόγου, ο

οποίος για την εκτέλεση των υπηρεσιακών του καθηκόντων υπάγεται διοικητικά στον Πρ/νο της Τεχνικής

Υπηρεσίας του Δήμου Αλμωπίας.

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:

• Τμήμα Τεχνικών Υπηρεσιών
• Φ. Ε.
• Αντιδήμαρχο Έργων
• Αρχείο

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ
Ε.Δ.

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΑΠΦΩ
ΠΡΟΪΣΤ/ΝΗ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ,

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ   ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ

mailto:tech@0598.syzefxis
ΑΔΑ: 7ΣΕ5ΩΨΩ-8ΧΤ


		2017-05-04T12:58:39+0300
	Athens




